

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านบกเจริญ หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 (อบ.ถ.156-09) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านบกเจริญหมู่ที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต เชื่อมระหว่างบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 (อบ.ถ. 156-09)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,975,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 4,060,786.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประจิดร ทองใบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.2 มั่นชนา จอมขวัญ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

7.3 ประวิทย์ จุฬา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านบึงเหล็ก จากบ้านบึงเจริญ หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 (อ.บ.ถ.156-09) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแม่ต๋อน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแม่ต๋อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1 งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,500.000	1.65	12,375.00	1.3607	2.24	16,838.66
2		ลบ.ม.	339.750	424.94	144,373.36	1.3607	578.21	196,448.83
3		ลบ.ม.	216.000	125.81	27,174.96	1.3607	171.18	36,976.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านกเจริญ หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 (อบ.ถ.156-09) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแม่ต๋อน

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	358.78	2,690,850.00	1.3607	488.19	3,661,439.59
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	116.18	580.90	1.3607	158.08	790.43
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	750.000	45.83	34,372.50	1.3607	62.36	46,770.66
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	49.74	74,610.00	1.3607	67.68	101,521.82
รวมราคากลาง								4,060,786.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านกบเจริญ หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 (อ.บ.ถ.156-09) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านบึงเจริญ หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 (อบ.ถ.156-09) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต


(ประจิตร ทองใบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(มณฑนา จอมขวัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง